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ZAWIADOMIENIE  
 

Szanowna KoleŜanko / Szanowny Kolego, 
W ślad za wcze śniejszymi informacjami zawiadamiam, Ŝe w sobot ę 22. kwietnia 2006 r. 
odbędzie si ę 

WALNE ZEBRANIE DELEGATÓW REGIONALNEJ SEKCJI NAUKI 
REGIONU ŚLĄSKO – DĄBROWSKIEGO NSZZ  “SOLIDARNO ŚĆ”. 

Miejsce : Centrum Elektryfikacji i Automatyzacji Górnictwa EMAG w Katowicach przy ul. 
Leopolda 31 (patrz: mapka ), w sali konferencyjnej na I pi ętrze. 
Początek o g. 10.00 , natomiast recepcja i bufet b ędą czynne od g. 9.15. 
 
Po zakończeniu WZD i po przerwie na obiad, czyli najprawdop odobniej mi ędzy g. 13.00 
a 14.00, odbędzie si ę w tym samym miejscu Kongres Regionalnego Sekretari atu Nauki i 
Oświaty (z udziałem delegatów wybranych wcze śniej na WZD). 
Bardzo prosz ę o niezawodne przybycie i zabranie z sob ą kopii protokółu 
potwierdzaj ącego wybór na delegata (delegatów) do Regionalnej S ekcji Nauki.  
Ze wzgl ędu na wymagane quorum oraz obiad (w przerwie pomi ędzy WZD RSN i 
Kongresem RSNiO) uprzejmie prosz ę o odwrotne potwierdzenie obecno ści przez 
wszystkich Delegatów i Obserwatorów. Z uwagi na po Ŝądaną sprawno ść większość 
dyskusji b ędzie proponowana w przerwach, gdy b ędą liczone głosy w wyborach. Z tego 
powodu prosz ę teŜ o zabranie projektów uchwał i wniosków. Ich dor ęczenie od razu na 
piśmie do odpowiedniej komisji z pewno ścią przyspieszy przebieg zebrania. 
Równocze śnie zwracam si ę z prośbą, by Komisje Zakładowe, które jeszcze tego nie 
uczyniły, przesłały pilnie do Regionalnej Komisji W yborczej dokumentacj ę wyborcz ą, 
lub j ą uzupełniły (protokóły z wyborów i ankiety). 
Informuj ę teŜ, Ŝe WZD Krajowej Sekcji Nauki odb ędzie si ę w dniach 5-7.06.2006 r. w 
Spale, co powinny wzi ąć pod uwag ę osoby zamierzaj ące kandydowa ć do KSN. 
 

Z koleŜeńskimi pozdrowieniami i z najlepszymi Ŝyczeniami z okazji Świąt Wielkiej Nocy 
 
Przewodnicz ący Regionalnej Sekcji Nauki 

 
            Kazimierz A. SICI ŃSKI 
        V-Przewodnicz ący Krajowej Sekcji Nauki 
            Jednostek Badawczo-Rozwojowych  

    NSZZ “SOLIDARNO ŚĆ” 
Kopia: RSN a/a druk. + magn. E:\RSN\KAS 
1 zał.: mapka (E-EMAG, A-przystanek autobusowy K-ce Sokolska, skąd moŜna dojechać do EMAG-u). 


